
poskytujeme sociální služby a podporu s respektem 
k lidem s duševním onemocněním 
 

podporujeme dovednosti, sebedůvěru vedoucí 
ke zlepšení kvality života 

podobu poskytovaných služeb plánujeme s každým 
 individuálně, přizpůsobujeme se potřebám, situacím,
možnostem a přáním lidí s duševním onemocněním

Nabízíme:
• dlouhodobou individuální podporu
• pomoc s přechodem z hospitalizace do domácího prostředí 
• komplexní přístup k řešení obtížných životních situací
• pomoc v předcházení a zvládání krizových situací spojených 
   se zhoršením zdravotního stavu 
• komunikaci s rodinou, lékaři nebo úřady včetně doprovodů
• konzultaci s psychiatrem v čase zhoršení zdravotního stavu 
• podporu při aktivizaci a zapojení do běžné komunity
• radu nebo praktickou pomoc při hospodaření, zajištění dávek,   
   péči o domácnost
• pomoc při hájení práv a zájmů
• psychoterapeutické služby

Kontakt:
 Volejte na telefonní číslo 734 417 007.
 
Veškeré služby jsou poskytovány bezplatně. 

Financováno z Dotačního programu na podporu péče o duševní zdraví   
v Moravskoslezském kraji a individuální dotace města Bruntál.

MULTIDISCIPLINÁRNÍ TÝM BRUNTÁLSKO
                                        PRO OSOBY S DUŠEVNÍM ONEMOCNENÍM 

Jsme multidisciplinární tým Slezské diakonie poskytující
terénní i ambulantní služby dospělým lidem s duševním
onemocněním. Náš tým je složen z pracovníků těchto profesí:
sociální pracovník, psychoterapeut, peer konzultant, zdravotní
sestra. Podporu konzultujeme s psychiatrem, s psychologem.


